Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01 июля 2015 года №678-па
О НАГРАЖДЕНИИ ПОБЕДИТЕЛЕЙ КОНКУРСА НА ЗВАНИЕ «ЛУЧШИЙ ИНСПЕКТОР ДОРОЖНО-ПАТРУЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОМВД РОССИИ ПО ШЕЛЕХОВСКОМУ РАЙОНУ 2015 ГОДА»
В соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший инспектор дорожно-патрульной службы ОМВД России по Шелеховскому району 2015 года», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 29.05.2015 №640-па «О конкурсе на звание «Лучший инспектор дорожно-патрульной службы ОМВД России по Шелеховскому району 2015 года», руководствуясь ст.ст. 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1) Признать победителями конкурса «Лучший инспектор дорожно-патрульной службы ОМВД России по Шелеховскому району 2015 года» с присуждением призовых мест следующих инспекторов дорожно-патрульной службы:

2) первое место - старшего лейтенанта полиции Бокарева Евгения Анатольевича с награждением его дипломом 1 степени;

3) второе место –  младшего лейтенанта полиции Буколова Александра Александровича с награждением его дипломом 2 степени;

4) третье место – лейтенанта полиции Корытченкова Антона Сергеевича с награждением его дипломом 3 степени.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района

С.В. Щепина